РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СПАССКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 14 » июля 2020г. № 19-п
пгт. Спасск

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область – Кузбасс, Таштагольский муниципальный район, Спасское городское поселение, пгт. Спасск, ул. Мостовая, с кадастровым номером №42:12:0114002:ЗУ1; для размещения объектов «Спорт» (Размещение объектов капитального строительства в качестве спортивных клубов, спортивных залов, бассейнов, устройство площадок для занятия спортом и физкультурой (беговые дорожки, спортивные сооружения, теннисные корты, поля для спортивной игры, автодромы, мотодромы, трамплины, трассы и спортивные стрельбища), в том числе водным (причалы и сооружения, необходимые для водных видов спорта и хранения соответствующего инвентаря); размещение спортивных баз и лагерей).

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизни, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, для выяснения мнения населения Спасского городского поселения по установлению условно разрешенного вида использования и в соответствии со ст. ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Таштагольский муниципальный район, Спасское городское поселение, пгт. Спасск, ул. Мостовая, с кадастровым номером № 42:12:0114002:ЗУ1, для размещение объектов «Спорт» (Размещение объектов капитального строительства в качестве спортивных клубов, спортивных залов, бассейнов, устройство площадок для занятия спортом и физкультурой (беговые дорожки, спортивные сооружения, теннисные корты, поля для спортивной игры, автодромы, мотодромы, трамплины, трассы и спортивные стрельбища), в том числе водным (причалы и сооружения, необходимые для водных видов спорта и хранения соответствующего инвентаря); размещение спортивных баз и лагерей), заключением комиссии по землепользованию и застройке от 19.06.2020 года постановляю:
1. Установить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым № 42:12:0114002:ЗУ1, площадью 6 967.00 кв.м, расположенного по адресу: Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Таштагольский муниципальный район, Спасское городское поселение, пгт. Спасск, ул. Мостовая, для размещения объектов «Спорт» (Размещение объектов капитального строительства в качестве спортивных клубов, спортивных залов, бассейнов, устройство площадок для занятия спортом и физкультурой (беговые дорожки, спортивные сооружения, теннисные корты, поля для спортивной игры, автодромы, мотодромы, трамплины, трассы и спортивные стрельбища), в том числе водным (причалы и сооружения, необходимые для водных видов спорта и хранения соответствующего инвентаря); размещение спортивных баз и лагерей) в соответствии с градостроительным регламентом Правилам землепользования и застройки Спасского городского поселения и Уставом Муниципального образования Спасское городское поселение.
2. Кадастровому инженеру Андреевой Оксане Валерьевне, паспорт 6901 №247237, выдан Советским РОВД гор. Томска, 30.10.2001г., зарегистрированной по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, г. Таштагол, ул. Щорса, 61, внести изменения в ГКН.
3.Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационном стенде администрации Спасского городского поселения, а так же  размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  на официальном сайте администрации Спасского городского поселения (http://spassk.ucoz.ru).
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста по землеустройству Степанову Татьяну Андреевну.
5.Постановление вступает в силу с даты, официального обнародования.

Глава Спасского
городского поселения 				                          Ю.Н. Фомина